
14 €/m2

Uz īri | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

850 €/mēn.

Apraksts

Pašā centrā kluss divu istabu kvalitatīvs dzīvoklis. Māja ar
lielu koptu pagalmu, zināma kā Upīša pasāža, ar
kafeinīcām un veikaliem. Ļoti laba atrašanās vieta, 5
minūšu gājienā no maršutnieka uz Jūrmalu, dzelzceļa
stacijai, tirdzniecības centra un vecrīgai. Māja celta no
ķieģeļa 1912. gadā, nesen veikta rekonstrukcija, tajā
skaitā jaunas trubas un elektroinstalācija. Dzīvoklis ir
ideāls priekš tiem, kam patīk augsta kvalitāte, estētika un
komforts. Pēc remonta dzīvoklī neviens nav dzīvojis. Logi
iziet uz pagalmu, vasarā nav karsti. Plaša kāpņutelpa. 2
istabu dzīvoklis sastāv no guļamistabas ar garderobi,
lielās istabas kas ir apvienota ar virtuvi, kā arī vannas
istaba un priekšnams ar skapi. Četras guļamvietas,
guļamistabā divvietīga gulta un lielajā istabā izliekamais
dīvāns. Dzīvoklī ir gāzes katls apkurei un siltam ūdenim.
Grīdas ar ūdens apsildi vannas istabā un priekšnamā.
Internets, interaktīvā televīzija, LG televizors 6. paaudzes.
Apsardzes un ugunsdrošības signalizācija. Pazīstamu
brendu tehnika, modeļi ar daudzām papildfunkcijām tādi
kā cepeškrāsns ar mikroviļņu krāsni, veļu mazgājamā
mašīna ar žāvēšanu, ledusskapis ar bez ledus saldētavu (
nevajag atsaldēt) trauku mazgājamā mašīna ar infra
staru. Vannas istabā santerhnika augstā kvalitātē ar
pazīstamiem brendiem, skapītis ar plauktiem. Priekšnamā
iebūvēts skapis virsdrēbēm, nodalījums priekš kopšanas
inventāra. Grīda ir ozolkoka parkets, logi biezos rāmjos ar
trīs stikliem. Īrē arī ietilpst jauna sega, spilveņi, gultasveļa,
dvieļi, trauki, virtuves piederumi un kopšanas piederumi.
Papildus izmaksas apmēram 60€ mēnesī par mājas
apsaimniekošanu, gaze un elektrība no skaitītajiem.

Pilna platība: 61 m2

Istabas: 2
Stāvs: 2
Stāvu mājā: 6
Stāvvieta: pagalmā slēdzama
Attīstīta infrastruktūra : jā
Ar mēbelēm: jā
Studiotipa(virt+ist): jā



  

   

  

   

  

   



 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Uz īri | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	850 €/mēn. 14 €/m2

